
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/240/2021 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021     

 

            Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235-237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1.1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

24 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą 

Nr 374/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 386/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXI/227/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

26 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 73.583.180,49 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 66.408.252,07 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 7.174.928,42 zł.” 

 

       2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 87.472.894,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.806.859,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21.666.034,71 zł.” 

 

   3) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3.2. Łączną kwotę przychodów w wysokości 14.818.611,07 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

   w wysokości 928.897,27 zł.” 

                  

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 



 

7. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z koniecznością zabezpieczenia realizacji bieżących i inwestycyjnych zadań Powiatu  

dokonuje się następujących zmian w budżecie Powiatu: 

I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 59.870 zł, w tym: 

1) Dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75801 zwiększenie o kwotę 4.970 zł ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej w związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej (nr ST5.4751.4.2021.1p z dnia 18 czerwca 2021 r.). 

2) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 zwiększenie o kwotę 53.400 zł z tytułu dotacji celowej w 

związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 1 lipca 2021 r.  

(Nr WFB.I.3120.3.41.2021). 

3) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 §2690 zwiększenie o kwotę 

1.500 zł w związku z pismem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (nr DF-I.9020.18.5.(3).2021 z 

dnia 21 czerwca 2021 r.), zgodnie z którym została przyznana w/w  kwota środków Funduszu Pracy 

na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego 

w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

II. Przychody – ogółem zmniejszenie o kwotę 1.000.000 zł w związku z odroczeniem Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie terminu spłaty pożyczki do 30.06.2022 r. 

III. Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 59.870 zł, w tym: 

1) Dz. 710 Działalność usługowa, rozdz. 71015 przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – zgodnie z wnioskiem Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego z dnia 02.07.2021 r. 

2) Dz. 750 Administracja publiczna, rozdz. 75075 przesunięcie środków w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego w Rypinie na wynagrodzenia bezosobowe, rozdz. 75085 przesunięcie 

środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie – zgodnie z 

wnioskiem Dyrektora z dnia 07.07.2021 r. pismo nr PCOO.311.1.2021. 

3) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 przesunięcie środków 

w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z 

wnioskiem Komendanta z dnia 05.07.2021 r. pismo nr PF.0312.6.2021. 

4) Dz. 801 Oświata i wychowanie, przesunięcie środków w planie finansowym: 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych 

(naprawa zbiornika do filtracji wody na basenie), a także na zakup nowego automatu czyszcząco – 

zbierającego na potrzeby RCS w Rypinie oraz na przebudowę sieci energetycznej (usunięcie kolizji) 



 

przy planowanej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska przy Zespole 

Szkół Nr 2 w Rypinie” – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 07.07.2021 r.  pismo nr 

ZS2.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie na zakup niezbędnych materiałów do szkoły, naprawę ciągnika i 

samochodów osobowych oraz wydruk publikacji w związku o obchodami 50-lecia szkoły – zgodnie 

z wnioskiem Dyrektora z dnia 07.07.2021 r.  pismo nr ZS3.KS.312.1.2021, 

5) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85218 zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie na wykonanie remontu pomieszczeń należących wcześniej do 

Inspektoratu Nasiennictwa. 

6) Dz. 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85295 zwiększenie środków o 37.970 zł w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego w Rypinie na wykonanie robót dodatkowych przy realizacji inwestycji pn. 

„Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług Środowiskowych na 

terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+) oraz o 156.000 zł na zakup busa do transportu 

podopiecznych wraz z ubezpieczeniem. Ponadto, w związku z utworzeniem Uchwałą Rady Powiatu 

w Rypinie Nr XXX/219/2021 z dnia 24 marca 2021 r. Dziennego Domu Pobytu typu „Senior+”, 

przenosi się środki zabezpieczone w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Rypinie jako 

plan finansowy nowej Jednostki wraz z kwotą dotacji (53.400 zł) na dofinansowanie zadań 

wynikających z programu wieloletniego „Senior+”. 

7) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 zwiększenie o 1.500 zł,  

w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie na wypłatę dodatków specjalnych  

dla pracowników urzędu w związku przyznaniem środków Funduszu Pracy na finansowanie  

przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

8) Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85406 zmniejszenie środków o 274.000 zł  

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Rypinie na zadani pn. „Zakup prawa własności 

czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i 

dostosowanie do potrzeb Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej”. 

IV. Rozchody - ogółem zmniejszenie o kwotę 1.000.000 zł na przelewy na rachunki lokat.  

 

 Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 922 563,00 34 927 533,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
24 893 572,00 24 898 542,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 893 572,00 24 898 542,00

801 Oświata i wychowanie 5 784 260,35 5 784 260,35

Pozostała działalność 5 560 966,83 5 560 966,83

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 433 452,00 1 424 952,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 318,00 14 818,00

852 Pomoc społeczna 3 596 744,70 3 650 144,70

Pozostała działalność 1 024 748,70 1 078 148,70

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 53 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 892 005,58 893 505,58

Powiatowe urzędy pracy 306 855,09 308 355,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
305 325,09 306 825,09

73 523 310,49 73 583 180,49

Rozdział Zmiana

4 970,00

75801 4 970,00

4 970,00

0,00

80195 0,00

-8 500,00

8 500,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Razem: 59 870,00

1 500,00

85333 1 500,00

1 500,00

53 400,00

85295 53 400,00

53 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Pozostała działalność 4 879 358,83 4 879 358,83

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 433 452,00 1 424 952,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 318,00 14 818,00

Powiatowe urzędy pracy 305 325,09 306 825,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
305 325,09 306 825,091 500,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

-8 500,00

8 500,00

85333 1 500,00

Rozdział Zmiana

80195 0,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 166 774,00 1 166 774,00

Nadzór budowlany 471 100,00 471 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 682,00 20 681,62

4260 Zakup energii 1 500,00 2 098,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 1 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 198,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 6 171 952,00 6 171 952,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 73 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 60 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 686 962,00 686 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 625,00 42 876,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 150,00 38 670,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 116,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 987,00 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 545 884,00 4 545 884,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 499 884,00 4 499 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 966,00 40 466,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
46 359,00 47 459,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 996 367,00 2 993 647,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
43 638,00 44 758,00

-2 720,00

1 120,00

500,00

1 100,00

-84,00

-4 187,00

0,00

7 520,00

75085 0,00

-1 000,00

-749,00

75411 0,00

100,00

-698,00

0,00

-1 000,00

-500,00

71015 0,00

-0,38

598,38

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

2 000,00

-2 000,00



801 Oświata i wychowanie 42 724 834,18 42 724 834,18

Technika 11 383 163,00 11 387 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 086,00 97 086,00

4270 Zakup usług remontowych 6 835,00 12 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 552,00 48 552,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 62,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 86 902,00 39 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 28 500,00

Pozostała działalność 7 687 065,24 7 683 065,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 130,00 1 404 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 084,00 75 906,00

4270 Zakup usług remontowych 44 760,00 49 938,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 470,00 2 470,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 4 463 785,70 4 796 155,70

Powiatowe centra pomocy rodzinie 430 613,00 515 613,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 107 000,00

Pozostała działalność 1 386 748,70 1 634 118,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 583,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 000,00 699 970,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 023 919,49 3 025 419,49

Powiatowe urzędy pracy 2 298 418,00 2 299 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 572 195,00 1 573 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 722,00 305 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 168 321,00 1 894 321,00

220,00

-274 000,00

1 500,00

85333 1 500,00

1 280,00

2 583,75

37 970,00

150 000,00

641,25

16 500,00

6 000,00

28 168,00

4 817,00

690,00

85218 85 000,00

85 000,00

85295 247 370,00

-13 000,00

17 000,00

332 370,00

0,00

-13 178,00

5 178,00

-47 562,00

17 500,00

80195 -4 000,00

10 000,00

62,00

80115 4 000,00

18 000,00

6 000,00

0,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 005 940,00 1 731 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 726 000,00

87 413 024,29 87 472 894,29

-274 000,0085406

-274 000,00

Razem: 59 870,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 3

Technika 4 914 504,00 4 914 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 784,00 53 784,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 29 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 62,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 891,00 13 829,00

ZS Nr 2

Technika 6 462 559,00 6 466 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 302,00 43 302,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 011,00 25 511,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 28 500,00

Pozostała działalność 3 547 540,00 3 543 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 968,00 1 371 968,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 084,00 75 906,00

4270 Zakup usług remontowych 44 760,00 49 938,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 428,00 2 428,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00

Starostwo Powiotowe

Pozostała działalność 1 386 748,70 1 300 428,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 565,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 684,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 391,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 154 350,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 000,00 699 970,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 004 200,00 730 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 726 000,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

80115 0,00

8 000,00

6 000,00

10 000,00

62,00

-24 062,00

80115 4 000,00

10 000,00

-23 500,00

17 500,00

80195 -4 000,00

0,00

-13 178,00

5 178,00

-13 000,00

17 000,00

85295 -86 320,00

-97 565,00

-16 684,00

-2 391,00

-9 300,00

-154 350,00

6 000,00

37 970,00

150 000,00

85406 -274 000,00

-274 000,00



Dzienny Dom Pobytu Senior+

Pozostała działalność 0,00 333 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 168,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 97 565,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 817,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 690,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 154 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 583,75

85295 333 690,00

28 168,00

97 565,00

4 817,00

16 684,00

690,00

2 391,00

641,25

9 300,00

16 500,00

154 350,00

2 583,75



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 334 763,00 0,00

60013 105 000,00 0,00

6300 105 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60014 9 229 763,00 0,00

6050 9 229 763,00 0,00

40 000,00 0,00

350 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 797 684,00 0,00

3 257 546,00 0,00

1 090 000,00 0,00

2 266 885,00 0,00

57 648,00 0,00

720 408 117,01 0,00Informatyka 408 117,01

Przebudowę drogi powiatowej Nr 2226C Rogowo-Wymyślin od km 0+000 

do km 4+369 - I etap na odcinku od km 0+000 do km 1+500
1 090 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na odcinku 

Rakowo – Cetki od km 2+696 do km 4+806
2 266 885,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2208C Starorypin-Rypin wraz z 

przebudową mostu na rzece Rypienica (odszkodowania)
57 648,00

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 

modernizacji dróg powiatowych 
300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze – Huta Chojno na odcinku 

816 m od km 0+996 do km 1+812
1 797 684,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno na 

odcinku w miejscowości Skudzawy od km 2+667 do km 4+155
3 257 546,00

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki – Balin w 

miejscowości Borzymin
40 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki 

Duże od km 5 + 760 do km 9 + 230
350 000,00

Budowę chodnika w pasie drogi powiatowej 2217C Godziszewy – Dylewo w 

miejscowości Dylewo
70 000,00

Drogi publiczne powiatowe 9 229 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 229 763,00

Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

105 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie - 

pomoc finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie dokumentacji technicznej

30 000,00

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 334 763,00

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

75 000,00



72095 408 117,01 0,00

6057 291 161,57 0,00

291 161,57 0,00

6059 116 955,44 0,00

116 955,44 0,00

750 20 000,00 0,00

75020 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 10 000,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 9 456 500,00 34 500,00

80102 8 500 000,00 0,00

6050 8 500 000,00 0,00

8 500 000,00 0,00

80115 11 000,00 17 500,00

6050 11 000,00 17 500,00

11 000,00 17 500,00

80120 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

80195 900 000,00 17 000,00

6050 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

6060 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

851 80 000,00 0,00

85111 80 000,00 0,00

Zakup automatu czyszcząco - zbierającego 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Budowa hali warsztatowej na potrzeby Zespołu Szkół Nr 3 oraz adaptacja 

istniejącego budynku mieszkalnego na część socjalną 
900 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Ochrona zdrowia 80 000,00

Szpitale ogólne 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

Przyłączenie Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie do sieci gazowej 45 500,00

Pozostała działalność 917 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska przy Zespole Szkół Nr 

2 w Rypinie 
28 500,00

Licea ogólnokształcące 45 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500 000,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 8 500 000,00

Technika 28 500,00

Środki na Fundusz Wsparcia KWP w Bydgoszczy z przeznaczeniem  na 

dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w 

Rypinie

10 000,00

Oświata i wychowanie 9 491 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 8 500 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Rypinie 20 000,00

Starostwa powiatowe 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 955,44

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 116 955,44

Administracja publiczna 20 000,00

Pozostała działalność 408 117,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 161,57

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 291 161,57



6220 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

852 1 106 458,70 187 970,00

85295 1 106 458,70 187 970,00

6050 662 000,00 37 970,00

662 000,00 37 970,00

6057 444 458,70 0,00

444 458,70 0,00

6060 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

853 0,00 0,00

85333 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

854 1 050 000,00 - 274 000,00

85406 1 000 000,00 - 274 000,00

6050 1 000 000,00 - 274 000,00

1 000 000,00 - 274 000,00

85410 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

855 201 726,00 0,00

85510 201 726,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00
Wykonanie utwardzenia istniejących dróg wewnętrznych o nawierzchni 

gruntowej na działce 1302/11
40 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 201 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku dydaktycznego przy 

Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie na internat wraz z 

rozbudową stołówki

50 000,00

Rodzina 201 726,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 000,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54, zmiana sposobu ich użytkowania i dostosowanie do potrzeb 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej

726 000,00

Internaty i bursy szkolne 50 000,00

Zmiana zagospodarowania terenu wokół budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy w Rypinie
0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 776 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 726 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Powiatowe urzędy pracy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług 

Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+)
444 458,70

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup busa do transportu podopiecznych Dziennego Domu Pobytu typu 

"Senior+" w Rypinie
150 000,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum Usług 

Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu Senior+)
699 970,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 970,00

Dotacja dla SP ZOZ w Rypinie na dofinansowanie zakupu sprzętu 

medycznego
80 000,00

Pomoc społeczna 1 294 428,70

Pozostała działalność 1 294 428,70

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

80 000,00



6057 121 294,00 0,00

121 294,00 0,00

6059 40 432,00 0,00

40 432,00 0,00

900 50 000,00 0,00

90019 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

21 717 564,71 - 51 530,00Razem 21 666 034,71

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 432,00

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
40 432,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 294,00

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
121 294,00



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem: 928 897,27

1 928 897,27

2 676 139,88

3 900 000,00

4 5 538 119,30

1 4

Przychody ogółem: 14 818 611,07

1 7 704 351,89

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 645 300,00 645 300,00 0,00 645 300,00 645 300,00 644 800,00 497 217,00 147 583,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -698,38 -698,38 -698,38 -698,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 698,38 698,38 698,38 0,00 698,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 300,00 645 300,00 0,00 645 300,00 645 300,00 644 800,00 496 518,62 148 281,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 471 100,00 470 600,00 423 017,00 47 583,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -698,38 -698,38 -698,38 -698,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 698,38 698,38 698,38 0,00 698,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 100,00 471 100,00 0,00 471 100,00 471 100,00 470 600,00 422 318,62 48 281,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 682,00 20 682,00 20 682,00 20 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 681,62 20 681,62 20 681,62 20 681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 598,38 598,38 598,38 0,00 598,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 098,38 2 098,38 2 098,38 0,00 2 098,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

71015 Nadzór budowlany

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

710 Działalność usługowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 198,00 4 198,00 4 198,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -698,00 -698,00 -698,00 -698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 884,00 4 499 884,00 0,00 4 499 884,00 4 499 884,00 4 303 340,00 4 060 029,00 243 311,00 0,00 196 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 966,00 39 966,00 39 966,00 39 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 466,00 40 466,00 40 466,00 40 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 359,00 46 359,00 46 359,00 46 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 47 459,00 47 459,00 47 459,00 47 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 996 367,00 2 996 367,00 2 996 367,00 2 996 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 993 647,00 2 993 647,00 2 993 647,00 2 993 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 43 638,00 43 638,00 43 638,00 43 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 758,00 44 758,00 44 758,00 44 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 387 159,94 7 387 159,94 0,00 7 387 159,94 7 387 159,94 6 610 011,49 4 763 368,00 1 846 643,49 69 295,45 707 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 418,38 -3 418,38 -3 418,38 -3 418,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 418,38 3 418,38 3 418,38 2 720,00 698,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 387 159,94 7 387 159,94 0,00 7 387 159,94 7 387 159,94 6 610 011,49 4 762 669,62 1 847 341,87 69 295,45 707 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Wydatki razem:

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu

w Rypinie Nr XXXIV/240/2021

z dnia 14 lipca 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 454 864,00 1 448 546,00 6 318,00 1 584 134,00 1 584 134,00 1 439 770,00 818 584,00 621 186,00 129 270,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 1 454 864,00 1 440 046,00 14 818,00 1 584 134,00 1 575 634,00 1 431 270,00 810 084,00 621 186,00 129 270,00 0,00 15 094,00 8 500,00 8 500,00 0,00

przed zmianą 1 454 864,00 1 448 546,00 6 318,00 1 487 384,00 1 487 384,00 1 439 770,00 818 584,00 621 186,00 32 520,00 0,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 1 454 864,00 1 440 046,00 14 818,00 1 487 384,00 1 478 884,00 1 431 270,00 810 084,00 621 186,00 32 520,00 0,00 15 094,00 8 500,00 8 500,00 0,00

przed zmianą 1 433 452,00 1 433 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 952,00 1 424 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 818,00 0,00 14 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 685 984,00 685 984,00 685 984,00 685 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 677 484,00 677 484,00 677 484,00 677 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80195 Pozostała działalność

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

801 Oświata i wychowanie

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

przed zmianą 5 041 797,61 3 021 123,04 2 020 674,57 5 518 495,48 3 399 138,91 2 558 716,00 1 649 863,00 908 853,00 570 926,04 249 014,00 20 482,87 2 119 356,57 2 119 356,57 291 161,57

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00

po zmianach 5 041 797,61 3 012 623,04 2 029 174,57 5 518 495,48 3 390 638,91 2 550 216,00 1 641 363,00 908 853,00 570 926,04 249 014,00 20 482,87 2 127 856,57 2 127 856,57 291 161,57

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:


